19 2441.2 Економіст 7 1 5344 5344 3303 8647
20 Капелан 1 0,25 3470 867,5 1294,25 2161,75
21 1 0,25 3470 867,5 1294,25

2161,75

Разом: 16,50 2406,1 4105 126513,1 3502,53 51061,95 181077,58

оплати праці  950 400,00 грн. Девятсот п'ятдесят тисяч  чотириста 
грн 00 коп

оплати праці  950 400,00 грн. Дев'ятсот п'ятдесят тисяч 
 чотириста грн 00 коп

посад

Посадовий 
оклад посад.оклад 

з доплат

Надбавк за 
стаж 

Доплати  до 
мін.       

Зарплати

Фонд зарплати в 
місяць

кваліф 
п.2.4.1

зг.п.2.
2

шкіл.умов
и пр.

Медичний 
директор

Головний 
бухгалтер

Інженер з ТБ та 
ОП
Головна медична